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Doświadczenie zawodowe i sprawowane funkcje: 
 

Prezes Zarządu Oddziału w Poznaniu Polskiego Stowarzyszenia Pedagogów i Animatorów Klanza 
w latach 2009-2014; w latach 2006-2012 Wiceprezes Ogólnopolskiego Zarządu Głównego 
Stowarzyszenia, trenerka  i superwizorka, nauczycielka muzyki i rytmiki, mediatorka.  

Prowadzi zajęcia warsztatowe z pedagogiki zabawy, budowania dobrych relacji w pracy grupy, 
działań aktywizujących w pracy z grupą (z nauczycielami i animatorami na terenie całej Polski), 
myślenia i działania projektowego ze studentami na UAM, w Kolegium Europejskim. Na co dzień 
pracuje z dziećmi, młodzieŜą i dorosłymi. Laureatka prestiŜowej nagrody Klanzy za „inicjowanie i 
wspieranie twórczych działań Stowarzyszenia”. Trenerka II stopnia Polskiego Stowarzyszenia 
Pedagogów i Animatorów KLANZA oraz propagatorka metod pedagogiki zabawy na terenie 
Wielkopolski; współautorka warsztatów metodycznych: „Dla, dzieci, z dziećmi, o dzieciach - 
kreatywne prowadzenie grup dziecięcych”, „Kiedy maluchy zmieniają się w zuchy - wspieranie 
adaptacji małych dzieci w przedszkolu”,  „Maluchy rosną nie tylko wiosną – wspieranie rozwoju małych 
dzieci w przedszkolu”, „Wio, koniku ruszaj z nami – łatwe tańce z piosenkami” Prowadzi takŜe 
warsztaty metodyczne: „Metody integracyjne w pracy z grupą - wprowadzenie do pedagogiki zabawy”, 
„Kreatywne znaczenie zabawy w pracy pedagogicznej”, „Dziecko trudne – jak postawa nauczyciela 
wpływa na funkcjonowanie dziecka i grupy”, „Uczeń trudny – jak postawa nauczyciela wpływa na 
funkcjonowanie ucznia i grupy”. 

Jedna z liderek kierujących działaniami Stowarzyszenia na terenie Poznania i Wielkopolski, 
tworząc wraz z zespołem członków, animatorów i trenerów, jeden z najpręŜniej działających 
ośrodków Klanzy w Polsce. 

W 2010 roku brała udział jako ekspert w ocenie merytorycznej wniosków nadesłanych na 
konkurs grantowy przy Fundacji im. Steczkowskiego.  

W 2013 liderka Stowarzyszenia  Klanza w Radzie Pracodawców, powołanej przez  WyŜszą Szkołę 
Nauk Humanistycznych i Dziennikarstwa 

W 2015 roku ukończyła szkolenie z zakresu mediacji oraz Terapii Skoncentrowanej na 
Rozwiązaniu (tzw. TSR) 

 


